
                UCHWAŁA   NR  XXV / 164 / 05
           RADY  GMINY  W  DOBRONIU

         z dnia 22 lutego 2005 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem
na realizację zadań inwestycyjnych : 

1) budowa  sieci  kanalizacyjnej  z  przejściem  pod  torami  PKP  w  Dobroniu
Poduchownym oraz rurociągu tłocznego na odcinku Dobroń Poduchowny –
Chechło II Ul. Kosobudzka – etap III kanalizacji Gminy Dobroń, zadanie 2

2) rozbudowę istniejącej Oczyszczalni Ścieków w Dobroniu Poduchownym  wieś
Zakrzewki  –  zadanie  2,  zakup  i  zainstalowanie  zbiornika  retencyjnego
ścieków oraz punktu zlewnego.
 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.
220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;  Nr 214, poz. 1806;   z
2003 r. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  Nr 102 poz. 1055;  Nr 116 poz. 1203 )
oraz art. 48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (
t.j.: Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148;  Nr 45, poz. 391;  Nr 65, poz. 594 ; Nr 96, poz.
874;  Nr 166, poz. 1611;  Nr 189, poz. 1851;  z 2001 r.  Nr 88, poz. 961;  z 2002 r.
Nr 153, poz. 1271;  Nr 156 poz. 1300;  z 2000 r.  Nr 122 poz. 1315;  z 2004 r. Nr 19
poz. 177;  Nr 93 poz. 890;  Nr 121 poz. 1264;  Nr 123 poz. 1291;  Nr 210 poz. 2135;
Nr 273 poz. 2703 ) - Rada Gminy w Dobroniu postanawia :

                 §  1.  Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 900.000 zł ( słownie
zł :  dziewięćset tysięcy )  z przeznaczeniem na finansowanie zadań inwestycyjnych :

            a) budowa sieci kanalizacyjnej z przejściem pod torami PKP w
Dobroniu Poduchownym oraz rurociągu tłocznego na odcinku Dobroń Poduchowny
– Chechło II ul. Kosobudzka etap III kanalizacji gminy Dobroń, zadanie 2

            b) rozbudowa istniejącej Oczyszczalni Ścieków w Dobroniu
Poduchownym wieś Zakrzewki – zadanie 2, zakup i zainstalowanie zbiornika
retencyjnego ścieków oraz punktu zlewnego.

                 §  2.  Kredyt zostanie spłacony z  dochodów gminy  w  latach  2005 - 2015
z wpływów podatku od nieruchomości .

          §  3.  Upoważnia  się Wójta  Gminy  do podjęcia czynności  formalno -
prawnych,  mających na celu wykonanie  postanowień  Rady Gminy o zaciągnięciu
kredytu długoterminowego przez Gminę Dobroń.



                §  4.  Oświadczenie woli w imieniu Gminy Dobroń w zakresie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego składa Pan Józef Grzegorz Czechowski – Wójt.

                §  5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

                §  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            


